2026 年 1 月吉日

取引先各位

株式会社ピボット

製品仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、この度下記製品において、部品調達の安定化を図るべく仕様を変更させていただく

事となりましたのでご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も品質・サービスの向上に努めてまいる所存でございますので、引き続き弊社製品への

ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

・ファイル転送装置 FTS-100E

【変更内容】

  ・AC アダプタの変更

  （現行品）AC アダプタ（白色）

  （変更品）USB タイプ （黒色） ※添付写真参照

【変更時期】

  ・在庫が無くなり次第変更致しますが、2026 年 4～５月頃を予定しております。

※ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせをお願い致します。

≪お問い合わせ先≫ Tel：025-520-7733

以上

【現行品】

【変更品】